天津市标准化委员会办公室文件

津标委办发〔2016〕7号

天津市标准化委员会办公室

关于印发天津市物流标准化中长期发展
规划（2016-2020年）的通知

各有关单位：

为促进我市物流标准化工作有序开展，更好地为物流业发展提供技术支撑，根据国家标准委等十五个单位编制的《物流标准化中长期发展规划（2015-2020年）》、《天津市现代物流业发展“十三五”规划》和《天津市实施标准化战略十三五规划》等相关文件，天津市标准化委员会办公室会同有关单位，制定了《天津市物流标准化中长期发展规划（2016-2020年）》，现印发给你们，请遵照执行，做好落实工作。

附件：天津市物流标准化中长期发展规划（2016-2020年）

                           2016年5月18日

（此件主动公开）

天津市标准化委员会办公室                 2016年5月18日印发
—2—
—1—